

Årsredovisning

Chejltech AB

556974-9798

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-10-01 – 2025-09-30.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-12-04. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Anna Jessica Lyhagen
2025-12-04

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Bålsta, Håbo kommun registrerades år 2014 och bedriver sedan dess import och försäljning av hisskomponenter samt konsultverksamhet inom området.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Den ekonomiska utvecklingen inom verksamheten har varit stabil, även om branschen fortfarande påverkats av den rådande ekonomiska osäkerheten. Detta beror främst på ökade kostnader för material och finansiering. Samtidigt har försäljningen inom EU haft en betydande ökning, vilket stärker vår position på marknaden. Chejltech AB kommer fortsatt att satsa på produktutvecklingar som marknaden efterfrågar och leverera lösningar med högsta kvalitet och standard.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2410-2509	2310-2409	2210-2309	2110-2209
Nettoomsättning	12 979	17 666	19 427	18 355
Resultat efter finansiella poster	-485	778	18	-163
Soliditet %	4	19	4	9

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
- Belopp vid årets ingång	50 000	110 486	611 910	772 396
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Utdelning		-250 000		-250 000
- Balanseras i ny räkning		611 910	-611 910	0
- Erhållna aktieägartillskott		110 000		110 000
- Årets resultat			-484 588	-484 588
- Belopp vid årets utgång	50 000	582 396	-484 588	147 808

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 110 000 (0)kr

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämman förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	582 396
Årets resultat	-484 588
<i>Summa</i>	<i>97 808</i>

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	97 808
<i>Summa</i>	<i>97 808</i>

RESULTATRÄKNING

	2024-10-01 2025-09-30	2023-10-01 2024-09-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	12 978 854	17 666 206
Förändring av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning	246 318	-367 517
Övriga rörelseintäkter	105 761	136 565
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	13 330 933	17 435 254
Rörelsekostnader		
Råvaror och förnödenheter	-10 117 420	-12 983 654
Övriga externa kostnader	-1 512 121	-1 321 523
Personalkostnader	-2 068 306	-2 111 514
Övriga rörelsekostnader	-117 544	-242 658
Summa rörelsekostnader	-13 815 391	-16 659 349
Rörelseresultat	-484 458	775 905
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	758	3 317
Räntekostnader och liknande resultatposter	-888	-1 187
Summa finansiella poster	-130	2 130
Resultat efter finansiella poster	-484 588	778 035
Resultat före skatt	-484 588	778 035
Skatter		
Skatt på årets resultat	0	-166 125
Årets resultat	-484 588	611 910

BALANSRÄKNING

		2025-09-30	2024-09-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	2	50 000	50 000
Andra långfristiga fordringar	3	37 500	0
<i>Summa finansiella anläggningstillgångar</i>		87 500	50 000
Summa anläggningstillgångar		87 500	50 000
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m.m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		449 817	319 214
<i>Summa varulager m.m.</i>		449 817	319 214
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		2 347 957	2 466 183
Övriga fordringar		319 684	461 477
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		67 238	104 122
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		2 734 879	3 031 782
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		78 051	610 952
<i>Summa kassa och bank</i>		78 051	610 952
Summa omsättningstillgångar		3 262 747	3 961 948
SUMMA TILLGÅNGAR		3 350 247	4 011 948

BALANSRÄKNING

	2025-09-30	2024-09-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	582 396	110 486
Årets resultat	-484 588	611 910
<i>Summa fritt eget kapital</i>	97 808	722 396
Summa eget kapital	147 808	772 396
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	2 265 941	1 931 471
Skulder till koncernföretag	21 437	37 937
Skatteskulder	252 449	269 397
Övriga skulder	587 181	870 894
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	75 431	129 853
Summa kortfristiga skulder	3 202 439	3 239 552
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	3 350 247	4 011 948

NOTER

Not 0 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Not 1 Medelantalet anställda 2025-09-30 2024-09-30

Medelantalet anställda	2	2
------------------------	---	---

Not 2 Andra långfristiga värdepappersinnehav 2025-09-30 2024-09-30

Ingående anskaffningsvärden	50 000	50 000
Utgående anskaffningsvärden	50 000	50 000

Not 3 Andra långfristiga fordringar 2025-09-30 2024-09-30

Ingående anskaffningsvärden	0	0
Tillkommande fordringar	37 500	-
Utgående anskaffningsvärden	37 500	0

Den dag årsredovisningens innehåll slutligen bestämdes 2025-12-03

UNDERSKRIFTER

Bålsta

Undertecknad den dag som framgår av våra elektroniska underskrifter

Anna Jessica Lyhagen

Anna Jessica Lyhagen

2025-12-03

Carl Henrik Lyhagen

Carl Henrik Lyhagen

2025-12-03

Min revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av min elektroniska underskrift 2025-12-04

Maria Elisabeth Germer

Maria Elisabeth Germer

Auktoriserad revisor
